
сшьського поселения 
Нижньопрського району 

Республжи 
Крим

Адмипстращя
Твашвського

Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 105

Нижнегорского района 
Республики

сельского поселения

Администрация
Ивановского

Къырым 
Джумхуриети 

Нижнегорск болюгининъ 
Ивановское 

кой къасабасынынъ 
идареси

от 27 сентября 2023 года с.Тамбовка

О снятии граждан с отдельного квартирного учета 
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
конституционным законом от 21 марта 2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в 
Российскую Федерацию Республику Крым и образовании в составе Российской 
Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения 
Севастополя», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым», Законом Республики Крым от 06.07.2015 г. № 130-3PK/2015 «О 
регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике 
Крым» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования 
Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, 
администрация Ивановского сельского поселения Нижнегорского района 
Республики Крым (далее -  Администрация)

1. Снять с отдельного квартирного учета Администрации, а также исключить из 
Списка граждан из числа ранее депортированных граждан, нуждающихся в 
улучшении жилищных условий, Абдужалилову Шашне Халиловну, в связи с 
приобретением и предоставлением ей жилого помещения по договору социального 
найма.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 
Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района Республики 
Крым в разделе -  Муниципальные образования района, подраздел Ивановское 
сельское поселение (https ://ivanovscoe .rk, gov.ru/). на официальном сайте 
администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района 
Республики Крым (https ://ивановское-сп.рф/1. а также разместить на 
информационном стенде в здании Администрации по адресу: Республика Крым, 
Нижнегорский район, село Тамбовка, улица Школьная, 3 а.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



(обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить за заместителя 

главы - заведующего сектором Администрации по вопросам предоставления 
муниципальных услуг, землеустройства, муниципального имущества, 
территориального планирования и кадрово-правовой работы.

Председатель Ивановского сельского совета -
глава администрации Ивановского сельского поселения


